
Střednědobý výhled rozpočtu - informace podle zákona č. 250/2000 Sb. tis.Kč

Údaj 2024 výhled 2025 výhled 2026 výhled 2027 výhled

PŘÍJMY CELKEM

VÝDAJE CELKEM

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Dlouhodobé závazky (úvěry)

Dlouhodobé pohledávky (účet 462 až 471) 0 0 0 0

74 060 76 660 79 160 81 660

64 060 66 660 69 160 71 660

10 000 10 000 10 000 10 000

23 940 21 860 19 780 17 700

Zbývá z provozního salda po uhrazení splátek 
úvěrů*

8 040 7 920 7 920 7 920



Střednědobý výhled rozpočtu tis.Kč

ř. Údaj 2020 2021

1 1 Daňové příjmy

11 2 Nedaňové příjmy

16 3 Kapitálové příjmy 298 0 0 0 0 0

17 4 Přijaté dotace (transfery)

18 41 Neinvestiční přijaté dotace (transfery vč. hospodářské činnosti)

20 42 Investiční přijaté dotace (transfery) 0 0 0 0 0

0 0 634 696 572 600 600 600 600 600

21 1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM

22 5 Běžné výdaje

29 6 Kapitálové výdaje 0 0 0 0 0

30 5+6 VÝDAJE CELKEM
31 ř.21 - ř.30 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ
32 1+2+41 Běžné příjmy (včetně neinvestičních dotací) tis.Kč

33 5 Běžné výdaje (provozní)*

34 ř.32-ř.33 PROVOZNÍ SALDO (POZOR, ve výhledu + opravy)

35 8123 Přijaté dlouhodobé půjčky 269 0 0 0 0 0 0 0

36 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků

42 Stav na bankovních účtech (resp. krátkodobý finanční majetek):

43 ř.34-ř.36 Zbývá z provozního salda po uhrazení splátek úvěrů*

47 rozvaha Dlouhodobé úvěry a půjčky (splatné dlouhodobé závazky)
48 rozvaha Dlouhodobé pohledávky (účet 462 až 471) 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Reprodukce dlouhodobého majetku (doporučený údaj)

51 ř.34-ř50 0 0 0 0

DOPORUČENÝ ÚDAJ tis. Kč

*ve výhledu včetně oprav STROP ZŮSTATKU DLOUHODOBÝCH ÚVĚRŮ
je 60% průměru příjmů za 4 roky

Druhové 
třídění dle 

rozp. 
skladby

2022 
rozpočet 

(říjen)

2023 
výhled

2024 
výhled

2025 
výhled

2026 
výhled

2027 
výhled

34 177 37 426 36 315 47 060 49 860 52 260 54 560 56 860

15 086 17 524 18 465 19 500 19 500 19 500 19 500 19 500

3 350 4 172

23 814 16 157 18 955 4 500 4 700 4 900 5 100 5 300

15 655 6 178 2 137 4 500 4 700 4 900 5 100 5 300

8 159 9 979 16 818

       z toho:  4112 a 4212 - neinvestiční a investiční dotace ze 
SR - souhrnného dotačního vztahu

76 428 71 405 77 908 71 060 74 060 76 660 79 160 81 660

45 982 53 273 65 817 66 060 64 060 66 660 69 160 71 660

16 377 12 024 45 682

62 359 65 296 111 500 66 060 64 060 66 660 69 160 71 660
14 069 6 109 -33 592 5 000 10 000 10 000 10 000 10 000
64 918 61 128 56 917 71 060 74 060 76 660 79 160 81 660

45 982 53 273 65 817 66 060 64 060 66 660 69 160 71 660 Suma 2023 
až 2027

18 936 7 856 -8 900 5 000 10 000 10 000 10 000 10 000 45 000
26 000

1 821 1 672 1 103 1 840 1 960 2 080 2 080 2 080 10 040

22 263 26 748 18 053 21 213 29 253 37 173 45 093 53 013

17 115 6 184 -10 003 3 160 8 040 7 920 7 920 7 920 34 960
4 514 2 843 27 740 25 900 23 940 21 860 19 780 17 700

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 50 000
Zbývá po zahrnutí reprodukce majetku bez splátek dluhů 
(bez přijatých úvěrů, investičních dotací, kapitálových 
příjmů)

-5 000 -5 000

70 000
66 119 39 671


	ÚD
	KUMULOVANY

